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OPIS ZADAŃ
1 strona- dziecko koloruje Kuleczkę na kolor z ie lony (może dorysować Kuleczce ręce lub nogi  wedle

własnego pomysłu)
2  strona-dziecko nakleja wyciętą szafkę obok Kuleczki  (dziecko wybiera szablon szafy najbardziej

pasujący według niego)-ZAŁĄCZNIK 1
NAKLEJANIE KULECZEK W KOLEJNOŚCI,  GDZIE STOPNIOWO ZNIKA

3 strona-  dziecko nakleja Kuleczkę, która zaczyna znikać (ukazanie procesu znikania)-ZAŁĄCZNIK 2
4 strona-  dziecko nakleja kolejny rysunek znikającej  Kuleczki-ZAŁĄCZNIK 2

5 strona-  dziecko nakleja kolejny rysunek Kuleczki  ( jeszcze bardziej  znikającą)-ZAŁĄCZNIK 2
6 strona-  dziecko nakleja następny rysunek Kuleczki  (Kuleczka prawie zniknęła)-ZAŁĄCZNIK 2

7 strona-  dziecko nakleja małą część Kuleczki  obok strzałk i  (ukazanie jak Kuleczka bardzo zmieni ła s ię) ,
rozmowa o tym co przeżywała Kuleczka-ZAŁĄCZNIK 2

8 strona-  dziecko nakleja na Kuleczkę pusty f ragment kartk i  ukazujący,  że Kuleczka nie była w ogóle
widoczna-ZAŁĄCZNIK 2

9 strona-  dziecko rysuje obok Kuleczki  bawiące się inne kuleczki
10 strona-  dziecko rysuje smutek,  który czuła Kuleczka 

11 strona- brak aktywności  twórczej ,  po prostu przeczytanie : )
12 strona-  dziecko koloruje Kuleczkę wedle własnego pomysłu ( jak wyglądała po ponownym pojawieniu

się)
 
 
 



 
13 strona-  dziecko obok Kuleczki  rysuje pi łkę i  inne kuleczki ,  które bawią s ię

14 strona-  dziecko rysuje obok Kuleczki  kogoś, kto jest  d la niego ważny (może być to jedna lub dwie
osoby, np. rodzice)

15 strona -  dziecko nakleja symbol dłoni  i  serce oraz koloruje i  ozdabia wedle własnego pomysłu-
ZAŁĄCZNIK 3

16 strona-dziecko rysuje obok Kuleczki  swoją ulubioną maskotkę
17 strona-  dziecko nakleja wybrany i  bardziej  pasujący symbol  do osoby psychologa oraz ozdabia go

wedle własnego pomysłu
18 strona -  dziecko ozdabia Kuleczkę w myśl  tego, jak mogła s ię czuć, gdy przestała s ię wstydzić i

bawi ła s ię wspólnie z dziećmi (dziecko rysuje własną interpretację)
Mater ia ł  może być pomocnym źródłem w omówieniu nieśmiałości ,  t rudności  oraz sposobów radzenia
sobie z nią.  W trakcie czytania i  uzupełniania opowieści  warto rozmawiać z dzieckiem o odczuciach i

omawiać wydarzenia ukazane w opowieści .
 
 
 
 



Kuleczka przyszła do przedszkola i stała się cała zielona.
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Zazieleniły się Kuleczki brzuch, nogi i nawet głowa. Kuleczka na swoje ręce patrzyła i
cała zielona była.



Kuleczka cichutko do sali weszła, do nikogo się nie odezwała i za szafką się schowała.
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Kuleczka, gdy się schowała, tak sobie my�lała:
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Nikt zobaczy� mnie nie
zdoła i nawet pani mnie

nie zawoła.

Kuleczka za szafką siedziała i jakby trochę znikała.


